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FEDERACIÓN NACIONAL DE KARATE-DOENTIDAD: 1130-0089-000-00

 25  25 03/02/2017 COM NOR TRF MENSUALIDAD 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2017, UNIVERSIDAD 

GALILEO DE LOS ATLETAS LUIS 

FERNNDO SOLARES ARGUETA, 

LUIS FERNANDO DE LEÓN 

MONTEJO, BARBARA MICHELLE 

MORALES CHAVEZ, ISMAEL 

HERMAN LINARES FIGUEROA Y 

BRANDON LIZANDRO RAMIREZ 

GONZALEZ.

NNAPROBADO 0.00 2,750.00UNIVERSIDAD 

GALILEO

25584847 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,750.00  2,750.00  0.00

 26  26 03/02/2017 COM NOR TRF UNIFORME COMPLETO PARA EL 

ATLETA AIKEN HENDERSON 

LUNA RIVERA, QUIEN PERTENECE 

AL PROGRAMA DE ALBERGUE DE 

LA FENAK Y CURSA CUARTO 

PERITO CONTADOR.

NNAPROBADO 0.00 590.00MISTICA 

EDUCATIVA 

SOCIEDAD 

65339045 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  590.00  590.00  0.00

 27  27 03/02/2017 COM NOR TRF LIBROS ESCOLARES PARA LOS 

ATLETAS QUE PERTENECEN AL 

PROGRAMA DE ALBERGUE DE LA 

FENAK.

NNAPROBADO 0.00 8,155.00MISTICA 

EDUCATIVA 

SOCIEDAD 

65339045 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  8,155.00  8,155.00  0.00

 28  28 03/02/2017 COM NOR TRF COLEGIATURA 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2017 DE LOS ATLETAS 

QUE PERTENECEN AL PROGRAMA 

DE ALBERGUE DE LA FENAK

NNAPROBADO 0.00 4,780.00LICEO 

CANADIENSE 

SOCIEDAD 

4107128 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  4,780.00  4,780.00  0.00

 29  29 03/02/2017 COM NOR TRF UTILES ESCOLARES PARA LOS 

ATLETAS QUE PERTENECEN AL 

PROGRAMA DE ALBERGUE DE LA 

FENAK

NNAPROBADO 0.00 3,293.00MENDEZ VARGAS 

JOSE MANUEL

74138421 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  3,293.00  3,293.00  0.00
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 34  25 03/02/2017 DEV NOR TRF MENSUALIDAD 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2017, UNIVERSIDAD 

GALILEO DE LOS ATLETAS LUIS 

FERNANDO SOLARES, LUIS 

FERNANDO DE LEÓN, BARBARA 

MICHELLE MORALES, ISMAEL 

HERMAN LINARES Y BRANDON 

LIZANDRO RAMIREZ. 

AUTORIZADO SEGUN PUNTO 2 

LITERAL E DEL ACTA 

02/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 2,750.00UNIVERSIDAD 

GALILEO

25584847 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,750.00  2,750.00  0.00

 35  28 03/02/2017 DEV NOR TRF COLEGIATURA 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2017 DE LOS ATLETAS 

QUE PERTENECEN AL PROGRAMA 

DE ALBERGUE DE LA FENAK, 

AUTORIZADO SEGÚN PUNTO 2 

LITERAL D DEL ACTA 

02/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 4,780.00LICEO 

CANADIENSE 

SOCIEDAD 

4107128 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  4,780.00  4,780.00  0.00

 40  40 08/02/2017 COM NOR TRF INSCRIPCION DEL ATLETA 

CARLOS ERNESTO ALEMAN LIMA 

EN LA UNIVERSIDAD GALILEO

NNAPROBADO 0.00 750.00ALEMAN LIMA 

CARLOS ERNESTO

79352154 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  750.00  750.00  0.00

 41  41 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 1,000.00MALDONADO CRUZ 

ALLAN DAVID

88509265 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 42  42 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00ARANGO PINEDA 

GRECIA KHIABETT

93082371 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00
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 43  43 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00MORALES CHAVEZ 

BARBARA 

MICHELLE

93065892 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 44  44 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00RAMIREZ 

GONZALEZ 

BRANDON 

92720897 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 45  45 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 46  46 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2016/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 6,000.00CASTELLANOS 

GIRON DE 

MIRALLES MARIA 

59866675 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 47  47 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 8,000.00GONZALEZ 

CASTILLO CHEILI 

CAROLINA

26682583 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 48  29 08/02/2017 DEV NOR TRF UTILES ESCOLARES PARA LOS 

ATLETAS QUE PERTENECEN AL 

PROGRAMA DE ALBERGUE DE LA 

FENAK. AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO 2 LITERAL H DEL ACTA 

02/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 3,293.00MENDEZ VARGAS 

JOSE MANUEL

74138421 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  3,293.00  3,293.00  0.00
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 50  40 08/02/2017 DEV NOR TRF INSCRIPCION DEL ATLETA 

CARLOS ERNESTO ALEMAN LIMA 

EN LA UNIVERSIDAD GALILEO, 

AUTORIZADO SEGÚN PUNTO 2 

LITERAL E DEL ACTA 

02/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 750.00ALEMAN LIMA 

CARLOS ERNESTO

79352154 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  750.00  750.00  0.00

 52  41 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MALDONADO CRUZ 

ALLAN DAVID

88509265 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 53  42 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00ARANGO PINEDA 

GRECIA KHIABETT

93082371 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 54  43 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00MORALES CHAVEZ 

BARBARA 

MICHELLE

93065892 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 55  44 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00RAMIREZ 

GONZALEZ 

BRANDON 

92720897 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 56  45 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00
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 57  46 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2016/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 6,000.00CASTELLANOS 

GIRON DE 

MIRALLES MARIA 

59866675 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 58  47 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 8,000.00GONZALEZ 

CASTILLO CHEILI 

CAROLINA

26682583 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 59  59 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO PARA LOS 

ATLETAS DEL PLAN ALBERGUE 

DE LA FEDERACIÓN, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO DE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 1,800.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,800.00  1,800.00  0.00

 60  60 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00ALEMAN LIMA 

CARLOS ERNESTO

79352154 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 61  61 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00DE LEON MONTEJO 

LUIS FERNANDO

87322110 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 62  62 08/02/2017 COM NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00SOLARES ARGUETA 

LUIS FERNANDO

76719340 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00
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 63  59 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO PARA LOS 

ATLETAS DEL PLAN ALBERGUE 

DE LA FEDERACIÓN, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO DE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 1,800.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,800.00  1,800.00  0.00

 64  60 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00ALEMAN LIMA 

CARLOS ERNESTO

79352154 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 65  61 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00DE LEON MONTEJO 

LUIS FERNANDO

87322110 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 66  62 08/02/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONOMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2017 AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO DE ACTA NO.5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00SOLARES ARGUETA 

LUIS FERNANDO

76719340 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 84  26 28/02/2017 DEV NOR TRF UNIFORME COMPLETO PARA EL 

ATLETA AIKEN HENDERSON 

LUNA RIVERA, QUIEN PERTENECE 

AL PROGRAMA DE ALBERGUE DE 

LA FENAK Y CURSA CUARTO 

PERITO CONTADOR.AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO 2  LITERAL H DEL 

ACTA 02/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 590.00 590.00MISTICA 

EDUCATIVA 

SOCIEDAD 

65339045 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  590.00  590.00  0.00
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 85  27 28/02/2017 DEV NOR TRF LIBROS ESCOLARES PARA LOS 

ATLETAS QUE PERTENECEN AL 

PROGRAMA DE ALBERGUE DE LA 

FENAK. AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO 2 LITERAL H DEL ACTA 

02/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 8,155.00MISTICA 

EDUCATIVA 

SOCIEDAD 

65339045 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  8,155.00  8,155.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  34  102,236.00  590.00 102,236.00  0.00

TOTAL GENERAL :  102,236.00  590.00 102,236.00  0.00


